CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 35712015

MUNICIPAL DE ITAPEVI
APROVADO
Emntirio

ii

Pesid n te

Súmula:- Solicito Informações do
Executivo, junto a Secretaria de
Esportes, da possibilidade de uma
Academia ao ar Livre na Praça
Benedito Franco, Localizada na Rua:
Avenida Vale do Sol, Bairro: Jardim
Bela Vista Baixa.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que informe a esta casa de Lei, a

possibilidade de uma Academia ao ar Livre na Praça Vale do Sol, Localizada

na Rua: Avenida Vale do Sol, Bairro: Jardim Rainha. rCÂ
MARA MUNIC!P/DE

Justificativa 	R o T o 	L
 ' 1 *_'  V  i

 o
04

Senhor Presidente-
f*IAR 2015

Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras

Trata-se de uma solicitação da comunidade, a Academia ao ar Livre e

se faz necessária para a pratica de atividades fisicas e o bem estar da

comunidade, estes terão um espaço para lazer e descontração nos Finais de

semana, conforme solicitado no requerimento de n° 326/2013 e 43/2014,

venho reforçar o pedido, pois não obtivemos retorno nos anos anteriores.

Desde já agradeço a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benívinjo Moreira Nery, 03 Março de 2015.

-fl 	/

(

-' 	Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br